savo lesomis jsigyti siame Sutarties punkte nurodytus 
draudimus ir patirtas islaidas isskaiciuoti is galutines pagal Sutartj Rangovui moketinos sumos. 

7.5. Rangovas turi tureti Sutarties darbams civilines atsakomybes draudimy galiojantj per visy 
Sutarties laikotarpj, kurio suma buty ne mazesne kaip 43 500 eury. (keturiasdesimt trys tukstanciai 
penki simtai eury). 

7.6. Jei Sutarties vykdymo metu paaiskeja, kad Sutarties jvykdymo uztikrinimy isdav^s juridinis 
asmuo (garantas) negali jvykdyti savo jsipareigojimy, Uzsakovas rastu pareikalauja Rangovo per 15 
kalendoriniy dieny pateikti naujy Sutarties jvykdymo uztikrinimy tomis paciomis sylygomis kaip ir